中共安徽科技学院委员会文件
栽  。2。17] 73"

中共安徽科技学院委员会关于印发@安徽科技
学院2O18年人才引进办法@的通知

各党总支 (直属党支部) ， "各部门， 各单位 :
《安徽科技学院2018年人才引进办法》业经2017年 12月

21 日党委会审定， 现予印发， 请遵照执行。

特此通知

中土 '      "                   人，"      "               ¨     百
2    ;;     12 月 "力曰

。，。"

、·

锈斗
大一f 。
舌年

、

一

巍毛

安徽科技学院人事处 2017 年 12月 27 日印发

^ 1 -

安徽科技学院2018午人才引进办法

为进一步加强师资队伍建设， 提高师资队伍数量与水平，

孵高层次人才引进的科学性、 主动性和实效性， 根据《安徽

科技学院综合改革方案 (2015、2020年)》和《安徽科技学院叶
甘五"师资队伍建设规划》文件精神， 在总结近三年人才引进实

坤经验和人才市场供需情况分析的基础上， 结合工作实际， 特

制定本办法。

一、 人才引进条件

(一)年龄要求
学科带头人年龄原则上在50周岁以下，具有博士学位副教

授在40周岁以下， 博士研究生在 35周岁以下， 硕士研究生在
1

30周岁以下， 特殊需求可适当放宽。

(二)学历要求
1、 学科带头人原则上须具有博士学位。

2、 博士研究生起点学历为全日制本科， 硕士阶段为全日制

· 高校毕业且与博士阶段所学专业一致或相近。

曰 3、 硕士研究生起点学历为全日制木科， 且木科、硕士阶段

月 '学专业一致或相近。

(三)科研要求
1、 学科带头人
近5年科研业绩达到安徽省规定的三类人才以上 (含三类

人    才， 下同)标准。 对我校急需引进的高层次紧缺人才， 科研

。 1· ，2··

主者，

1绩可适当放宽。 如果不能全职来校工作， 也可以柔性引进模

I来校W2、 具有博士学位副教授
近5年取得显著的研究成果， 主持省部级科研课题 1项以

， 且自然科学学科在SCI收录刊物上发表论文5篇以上或论
累计影响因子达到 15.0 以上，人文社会学科在cssci源刊物
发表论文5篇以上。

3、 博士研究生
具有较高的科研能力， 并取得一定的研究成果。 作为第一

自然科学学科在 SCI收录刊物上发表论文2篇以上， 人

社会学科在CSSCI源刊物上发表论文2篇以上， 从事公共课

程教学的可适当降低。 ·

4、 硕士研究生
在读期间， 参加相关课题的研究工作， 有一定的科学研究

能力， 公开发表过学术论文1篇以上。

(四)教学要求
具备高校教师应有的基本素质和教育教学能力， 经学校考

核达到良好以上等次。

"二、 博士层次紧缺专业界定
(一)紧缺专业: 应用经济学、 外国语言文学、 新闻传播

、 法学、 数学、 机械工程、 电气工程、 电子科学与技术、 信

通信工程、 控制科学与工程、 计算机科学与技术、建筑学、

品科学与工程、 药学、 中药学、 管理科学与工程、 工商管理

与

｜

千
"
｜

-3-

牢"

等一级学科范围内的专业。 其他特殊情况需界定是否为紧缺专
业的， 由学校会议研究确定。

(二)一般专业: 除上述紧缺专业以外的专业。

三、 人才引进待遇

(一)学科带头人
1、 学校免费提供 130m'以上校内住房一套， 服务期满， 住

使用权归个人， 或提供住房补贴60~80万元;
2、 提供安家费及工作生活补贴 80万元 (服务期内按年支

取， 特殊需要， 可以提出申请， 提交学校研究， 下同) ;
3、 提供科研启动费 (专门用于科学研究， 下同) ， 自然科

学科 I50万元、 人文社会学科80万元。

4、服务期内，在完成学校规定教学科研工作任务的基础上，

2000元明的特殊津贴。

5、 柔性引进人员， 可以每年最高 20万元津贴形式确定待
遇和职责。

(二)具有博士学位副教授
1、 学校免费提供 100m'左右校内住房一套， 服务期满， 住

使用权归个人， 或提供住房补贴 50~60万元;
2、 提供安家费及工作生活补贴 50万元;
3、 提供科研启动费， 自然科学学科 50万元、 人文社会学

斗30万元;
4、服务期内，在完成学校规定教学科研工作任务的基础上，

1500元供的特殊津贴。

(三)博士研究生

亭

@
            -

L
｜
叼｜

"¡£"

¡¸

1¡¢ 学校给予20~50万元住房补贴;
2¡¢ 提供安家费及工作生活补贴 15一30万元;
3¡¢提供科研启动费£¬ 自然科学学科 I0~25万元¡¢人文社会
科5~15万元;

4¡¢服务期内 £¬在完成学校规定教学科研工作任务的基础上 £¬
受 1000元明的特殊津贴(具体待遇视科研情况以双方协商确
£¬ 提交学校会议通过为准) ;

5¡¢ 紧缺专业博士研究生在上述待遇基础上增加 10万元的
家费及工作生活补助费 ¡£

(四)以团队形式来校工作且属于紧缺专业的博士 (3人
; 上且均为博士) £¬ 可增加50%的安家费及工作生活补贴£¬ 科

" "     可根据需要另行商谈¡£
(五)硕士研究生

1¡¢ 提供套房供免费租住 (服务期内且成家前) £¬ 每套住2
以上;

2¡¢为应聘一线教学岗位的毕业生提供安家费及工作生活补
3万元£¬ 科研启动费 1万元 (对科研能力特别突出人员 £¬ 科
启动费另行商谈) ¡£

(六)在海外留学且取得博士学位人员 £¬ 根据紧缺情况 £¬
享受原有待遇基础上£¬ 增加50%的安家费及工作生活补贴和

科研启动费 ¡£
四¡¢编制与服务期限
教学岗位新进教师实行聘用制 £¬ 并按照上级有关规定进行

-5-

U至｜
｜

编制管理。 新进人员须与学校签订聘用或服务期协议， 实行合

同管理。 服务期限， 博士研究生为8年， 硕士研究生为5年。

五、 任务考核与待遇兑现

(一)任务
为了保证引进人才的质量， 充分发挥人才的积极性和创造

性， 引进博士以上人才入校8年内除正常教学科研工作外， 须

完成下列考核任务。

i·学科带头人

(l ) 主持获得国家自然科学基金或社科基金等国家级科研
产目 1项以上或获得国家级科研奖励 1项以上或获得国家级教
成果奖1项以上。

(2)以第一作者在SCI收录刊物上发表论文影响因子累计
2O.O以上， 且一区论文不少于3篇; 文科在CSSCI源期刊

发表论文8篇以上。

工具有博士学位副教授

(l ) 主持获得国家自然科学基金或社科基金等国家级科研
抨目 i项以上或获得国家级科研奖励 i项以上或获得国家级教

学成果奖 1项以上。

(2)以第一作者在sci收录刊物上发表论文影响因子累计
到 15.0 以上， 且一区论文不少于2篇; 文科在CSSCI源期刊
发表论文7篇以上。

3·博士研究生

根据双方商谈的待遇协议， 分别在课题、 论文等方面提出

(三)考察录用办法及程序详见 ¡¶安徽科技学院公开招聘
广学科研岗位新进人员工作规范 (试行) ¡· ¡£

(四)本办法所界定的人才引进待遇£¬ 统一由人事处根据学
校授权进行商谈£¬ 并按照规定提交学校研究审定 ¡£

七¡¢本办法适用 2018年人才引进工作£¬ 自 2018年 1月 1
尸起执行£¬ 此前相关政策规定与本办法不一致的£¬ 以本办法为
准 ¡£

-8-